1

役員会（平成１６年度第６回）議事要旨

１．日 時   平成１６年７月２０日（火）１０：００～１１：１０

２．場 所   事務局棟３階 学長室

３．出席者   鳥居学長（議長）

安田理事、山本理事

  欠席者   北田理事、内藤理事

陪席者   佐藤監事、山田監事

 （事務局）  井之上総務部長、小島研究協力部長、田保橋総務課長、
中條企画室専門員、北村企画室員

（配付資料一覧）
 １．役員会（第５回）議事要旨（案）
 ２．平成１６年度外部資金の受入れについて
 ３．物質創成科学研究科連携講座の連携先の変更について
 ４．関西文化学術研究都市「都市びらき１０周年」記念事業について
 ５．国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学フォーラム打合せ要旨

４．議 事
（前回議事要旨の確認）
 前回議事要旨（資料１）について、承認された。

（審議事項）
（１）平成１６年度外部資金の受入れについて

山本理事から、資料２に基づき説明が行われ、審議の結果、民間機関等との共
同研究１件、受託研究２件及び寄付金４件の受入れが承認された。
なお、外部資金の取扱いに関する規約について、本年度中に見直しを行うこと

となった。

 （２）物質創成科学研究科連携講座の連携先の変更について

安田理事から、資料３に基づき説明が行われ、審議の結果、承認された。

（その他）
 （１）関西文化学術研究都市「都市びらき１０周年」記念事業について
    山本理事から、資料４に基づき報告が行われた。

2

 （２）奈良先端科学技術大学院大学フォーラムについて
    山本理事から、資料５に基づき報告が行われた。

以上